
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności 
organizacji pożytku publicznego

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-04

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina BOCHNIA

Powiat BOCHEŃSKI

Ulica Nr domu 47A Nr lokalu 

Miejscowość SIEDLEC Kod pocztowy 32-744 Poczta ŁAPCZYCA Nr telefonu 603600756

Nr faksu E-mail artystycznadolina@op.pl Strona www www.artystycznadolina.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2013-08-19

2024-12-10

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 12293973100000 6. Numer KRS 0000473418

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Mariola Pilch prezes TAK

Danuta Niemiec wiceprezes TAK

Jolanta Korbut skarbnik TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Małgorzata Ból przewodnicząca TAK

Krystyna Pilch członek TAK

Dorota Sasowska członek TAK

STOWARZYSZENIE ARTYSTYCZNA DOLINA RABY

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Stowarzyszenie prowadziło działalność związaną z animacją życia kulturalno-społecznego i artystycznego oraz 
ochroną dziedzictwa narodowego i kulturowego. Wszystkie podjęte działania miały na celu aktywizację środowiska 
lokalnego do działań społeczno-kulturalnych i edukacyjno-artystycznych. Jedną z form działalności stowarzyszenia 
jest organizowanie cyklicznego Małopolskiego Festiwalu Folklorystycznego. W roku 2024 odbyły się ” VI Jesienne 
Impresje Folklorystyczne w Artystycznej Dolinie” w Domu Kultury w Siedlcu.” Na scenie pojawili się artyści z 8 
powiatów i 19 gmin województwa małopolskiego i śląskiego. Występy oceniało profesjonalne jury, a wykonawcy 
prezentowali na scenie folklor własnego regionu w formie tradycyjnej. Festiwal cieszy się dużą popularnością, a 
Siedlec dzięki tej inicjatywie stowarzyszenia staje się ważnym ośrodkiem ochrony dziedzictwa kulturowego w Polsce. 
Stowarzyszenie było organizatorem dwudniowego weekendu polsko-włoskiego z okazji 80 rocznicy pod Monte 
Cassino z udziałem burmistrza Cassino Enzo Salery i delegacji włoskiej. W ramach uroczystości w pierwszym dniu 
odbyła się sesja historyczna z udziałem rodzin walczących i poległych pod Monte Cassino, wystawa malarska Marka 
Górnego pt: ” Listy z Italii”, koncert fortepianowy. W drugi dzień weekendu włoskiego zorganizowano obchody 80 – 
lecia Bitwy pod Monte Cassino w Pierzchowie, w Gminie Gdów, przy pomniku generała Jana Henryka 
Dąbrowskiego. Była część oficjalna, składanie kwiatów pod pomnikiem, koncert Kapeli Gdowskiej, parada konna 8 
Pułku Ułanów z Niepołomic oraz degustacja potraw regionalnych. Stowarzyszenie zorganizowało również w Domu 
Kultury w Siedlcu ETNOBIESIADĘ. Biesiadowanie rozpoczęło się od koncertu Kapeli Łapanowianie, a później odbyła 
się siedlecka potańcówka. Etnobiesiadzie towarzyszył śpiew, taniec i dobra zabawa. To spotkanie integracyjne 
zaktywizowało środowisko lokalne. Stowarzyszenie było również partnerem Jubileuszowego Koncertu z okazji 65-
lecia powstania Zespołu Pieśni i Tańca UJ „Słowianki”. Wydarzenie przyciągnęło tłumy miłośników folkloru, śpiewu, 
tańca i muzyki. Stowarzyszenie było również organizatorem warsztatów edukacyjnych, rękodzieła oraz kulinarnych.  
Przed Niedzielą Palmową w Domu Kultury w Siedlcu odbyła się prelekcja etnologa i warsztaty palm wielkanocnych. 
Uczestnicy warsztatów własnoręcznie wykonali elementy dekoracyjne oraz palmy. Przed Bożym Narodzeniem 
prowadzone były warsztaty rękodzieła, które rozpoczęły się wykładem etnologa na temat obrzędowości 
bożonarodzeniowej. Później były warsztaty praktyczne, na których dzieci, młodzież, dorośli i seniorzy tworzyli stroiki 
bożonarodzeniowe.  W tym okresie odbyły się również warsztaty kulinarne, podczas których uczestnicy mieli okazję 
nie tylko nauczyć się przygotowywać dania inspirowane lokalnymi tradycjami, ale odkryć bogactwo smaków i tradycji 
regionu. Warsztaty miały charakter edukacyjny, gdyż można było nie tylko poznać nowe przepisy i smaki, ale też 
nauczyć się jak ważne jest wspólne spędzanie czasu przy stole. Zwieńczeniem tych działań było zorganizowanie 
wspólne kolędowania. Warsztaty kulinarne, rękodzieła oraz kolędowanie odbyło się w ramach projektu „Magia Świąt 
Bożego Narodzenia w Artystycznej Dolinie”. Ponieważ stowarzyszenie ma w swoim zakresie działalność 
rekreacyjno-turystyczną zorganizowało dla mieszkańców dwudniową wycieczkę w Karpaty oraz pięciodniową na 
Chorwację oraz Bośnię i Hercegowinę.

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2000

20
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 69 949,40 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 64 669,40 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1,5% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego

Stowarzyszenie Artystyczna Dolina Raby w Siedlcu w 
ramach działalności pożytku publicznego zrealizowała 
szereg zadań takich jak: organizowanie imprez 
kulturalnych - koncertów, przeglądów, festiwali, 
konkursów, wieczorków, spektakli, wyjazdów, 
wycieczek wystaw, wernisaży, happeningów 
upowszechniających
kulturę, historię i tradycje regionu ze szczególnym 
uwzględnieniem regionu nadrabskiego. Stowarzyszenie 
organizowało ponadto warsztaty kulinarne, 
etnograficzne, plastyczne, rękodzielnicze, artystyczne 
dla dzieci i dorosłych.

0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych w ramach sfery 
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b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 5 280,00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 5 669,40 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

528,34 zł

66 633,23 zł

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 59 000,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 67 161,57 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 2 787,83 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

17 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

15 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

13 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 15 770,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 15 770,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

77,30 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

3 200,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

nie dotyczy

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Mariola Pilch, Danuta Niemiec, 
Jolanta Korbut Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-04

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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